和 歌 山 大 学

第４５５回 役員会 議事録

日 時 令和５年１月２５日（水）１３：３０～
場 所 対面（学長室）＋オンライン（Teams）ハイブリッド開催
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（満田戦略情報室長、細野企画課長、南方総務課長、猪原財務課長、藤原施設整

備課長、中元国際交流課長）

 学長から、第４５４回（１月１７日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

１．「和歌山県広域受援計画における広域防災拠点に係る覚書」の締結について

   藤原施設整備課長より、「和歌山県広域受援計画における広域防災拠点に係る

覚書」の締結について説明があり、審議の結果、役員会として承認した。

２．ハノイ大学（ベトナム）との大学間交流協定及び学生交流協定の締結について

   中元国際交流課長より、ハノイ大学（ベトナム）との大学間交流協定及び学生

交流協定の締結について説明があり、審議の結果、第２３６回教育研究評議会（１

月２７日）に付議することを役員会として承認した。

                                  以  上